
Zarządzenie nr 4/02/25 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie ustanowienia REGULAMINU KONKURSU NA PROJEKTY BADAWCZE  

„GRANTY POWIŚLAŃSKIEJ” 

Na podstawie § 21 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej oraz w trosce o rozwój badań naukowych 

prowadzonych w Uczelni, zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ustanawia się Regulamin konkursu na projekty badawcze – granty Powiślańskiej, który określa 

zasady, warunki oraz tryb ubiegania się o finansowanie projektów badawczych realizowanych 

przez etatowych pracowników Powiślańskiej Szkoły Wyższej, osoby współpracujące  

z Powiślańską Szkołą Wyższą w oparciu o inne umowy - zarówno pracownicy naukowo-

dydaktyczni jak i pełniący w Powiślańskiej Szkole Wyższej inne role.  

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Celem konkursu jest wspieranie działalności naukowej i badawczej prowadzonej na Powiślańskiej 

Szkole Wyższej poprzez finansowanie wybranych projektów badawczych zgodnych z misją  

i strategią rozwoju Uczelni. 

§3 

Środki finansowe na realizację projektów badawczych przyznawane w ramach konkursu pochodzą 

z budżetu Uczelni zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§4 

Nadzór nad realizacją konkursu sprawuje Prorektor ds. nauki i jakości kształcenia Powiślańskiej 

Szkoły Wyższej, a jego bieżącą obsługę organizacyjną koordynuje wskazana w Regulaminie 

jednostka. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW 

 

 

Rektor                                                                                          

 


		2025-02-13T14:41:36+0100
	Katarzyna Strzała-Osuch




